
стб.

Г

Кб

В

В

В

К

В

Кб

В

В

Кл

В

В

В

В

В

Г

Кл

Г

Г

В

Г

Г

В

Кл

Кл

Г

В
Г

Г

Кб

Кб

Г

Кб

Г

Г

Г

Г

Кб

Кл

Кл

Кб

Кб

Др

Г

В
Кб

В

В

Кб

Г

В

Кл

Кб

Кб

Г

Кл

Кл

Кл

Г

В

Т

В

Г

В

Кл

Г

Кб

Кл

Г

Кб

Кл

Г

Г

Г

Г

Кб

Кб

Кб

Г

Др

Др

Г

Г

Др

Др

Др

Др

Г

В

Г

В

В

Г

Кл

Г

В

Г

Г

Г

АСБ-6

В

Кб

Кб

Кб

Г

Г

Кб

В

Кл

Г

Кл

Кб

Кл

В

В

В

В

Г

Г

Г

Кб

Г

В

В

Кл

Кл

Кл

Г

Г

В

XRUHAKS - 6
/10-3(1x120/50)

Г

Г

Г

Кл

В

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Др

В

Г

Г

Г

Г

Г

В

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

В

Г

Г

В

Г

Г

Г

Г

Г

В

В

В

В

В

Г

В

В

В

В

В

Кб

В

Г

Г

В

В

Г

Г

Г

Г

В

Г

В

В

Кб

В Г

Г

Г

В

В

Др

Др

Г

№

№

№

№

№

В

В

Г

Г

В

В

Кб

В

Г

Г

XRUHAKXS 1х120

Г

Др

В

Др

В

Г Г

Г

В

В

В

Кб

Г

Кб

В

Кб

Г

Кб

Кб

Кб

Кб

Г

Г

Др

Г

Кл

4Т

Г

Кл

Кл

Т

Кб

Г

В

Г

Г

Г

Кл

В

Г

КбВ

В

В

Кл

В

В

Кб

В

В

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

В

Г

В

Г

В Г

В

В

В

В

В

В

Г

В

В

Кб

Кб

В

В

В

В

Г

В

Кб

Кл

Кл

В

Г

Г

Г

Г

№

Др

Кл

Др

Кб

Кб

Др

Др

Др

Др

Кб

Кл

Кб

Кб

Кб

Кб

Кл

Кб

Кб

Др

Кл

Кб

Др

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кб

Др

Др

Др

Др

Кб

Кл

Кб

Кл

Кл
Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Др

Кл

Кл

Кл

Кб

Др

Кб

Кл

Кл

Кл

Др

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кб

Кл

Кл

Кл

Кл

Кл

Кб

Кб

Кл

Кб

ДрКл

Кб

Кб

Др

Кб

Др Др

Др

Кл

Кб

Др

Кб

Кл

Кл

Кл

Кл

Кб

Кб

Др

Др

Др

Др

Кл

Кл

Кл

Кб

Кл

Кб

Кл

Кл

Кб

Кл

Кл

Др Кл

Кл Кл

Кл

Кб

Др

Др

Кб

Др

Кб

Кл

Кб

Кл

Кб

Кл

В

В

В

В

В
В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

Г

В

Г

Г

Г

В

Г

В

В

В

Кл

Кб

Кб

В

Кб

Кб

Кб

Кб

Кб

В

Кб

Г

Кб

В

Г

Кб

Т

ло
то

к

Кб

Кб

Кб

Г

В

Г

Кл

Г

Кб

Кб

Кб

Кб

Кл

Кл

Кб

Кл

Кб
Кб

Кб

Кб

В

В

Кл

Г

Г

Кл

Кл

Кл

Др

Др

Др

Др

В

В

Г

Г

Кб

Кб

В

Г

Г

Г

Г

Кб

Кб

Кб

Кб

В

В

Кб

В

В

Кб

Ко

Кб

Г

Кб

2

4

6

8

1

3

5

10

4

3

5

1

3

18

9В

9

27

21

5

5А

5Б

40

9А

20Г/3

33

6

12

1
23

5

10

12

5

30А

32

36

44

20А

7

21

17

48

33

24
26

30

30
А

50

10В

1

18

14

20

8

3А

3

52

46

35

60

58

30

23

25

19

17

42

9А

15

28
В

48

54

54

48А

11

9

11

15

13

29

20Г

12
Б

24

9Б

9А

4

6

9

7 8

10

50

20

22

17

19

11

31

27

25

23
7

3

5

10

14

10А
33

44

11

46

22

35

11

15

11А

13

23

10

10Б

17

1

8

41

34

20

12

16

2

28

21

ул. Барклая де Толли

ул
. Б

ар
кл

ая
 де Т

ол
ли

ул. Барклая де Толли

ул. Барклая де Толли

ул
. Г

ер
цен

а

ул
. Г

ер
цен

а

ул
. Г

ер
це

на

ул
. Г

ер
це

на

ул
. Г

ер
цен

а

ул
. Г

ер
це

на

ул
. П

ав
ло

ва

ул
. П

ав
ло

ва

ул
. П

ав
ло

ва

ул. К. Цеткин

ул. К. Цеткин

ул. К. Цеткин ул. Брянская

ул
. Г

он
ча

ро
ва

ул. Д. Давыдова

ул
. Г

он
ча

ро
ва

ул
. В

. Б
ус

ло
вс

ко
го

ул
. В

. Г
ак

ун
а

ул
. В

. Г
ак

ун
а

ул. В. Гакуна

ул. В. Гакуна

ул. В. Гакуна

ул
. В

. Б
ус

ло
вс

ко
го

ул. В. Бусловского

ул
. В

. Б
ус

ло
вс

ко
го

ул. Ген. Раевского

ул. Ген. Раевского

ул. Ген. Раевского

ул. Д. Давыдова

ул. Д. Давыдова

ул
. К

ол
ьц

ов
а

ул. Барклая де Толли

ул. Барклая де Толли

ул. Барклая де Толли

ул. Барклая де Толли

39:15:130910

39:15:130907

130903:ЗУ2

130908:ЗУ1

130908:ЗУ3

130910:ЗУ5

130910:ЗУ6

130906:89:ЗУ1

130906:ЗУ7

130907:ЗУ3

130907:ЗУ4

130907:ЗУ5

130908:ЗУ4

130910:ЗУ16

130908:ЗУ2

130910:ЗУ13

130910:ЗУ14

130908:ЗУ5

130908:ЗУ4

130910:ЗУ10

39:15:130907:23

39:15:130907:24

39:15:130907:25

39:15:130907:21

39:15:130907:2

39:15:130907:26

39:15:130907:54

39:15:130907:59

39:15:130905:103

39:15:130903:10

39:15:130903:8

39:15:130903:1

39:15:130906:5

39:15:130906:12

39:15:130906:85

39:15:130907:11

39:15:130907:61

39:15:130907:60

39:15:130907:1

39:15:130907:5

39:15:130907:6

39:15:130907:15

39:15:130907:7

39:15:130907:9

39:15:130907:13

39:15:130907

39:15:130909:36

39:15:130909:37

39:15:130909:9

39:15:130909:40

39:15:130909:47

39:15:130909:187

39:15:130909:18

39:15:130909:21

39:15:130909:49
39:15:130909:172

39:15:130909:1939:15:130909:50

39:15:130909:177

39:15:130908:19

39:15:130908:3

39:15:130908:44

39:15:130908:154

39:15:130908:16139:15:130908:167

39:15:130908:170

39:15:130908:14

39:15:130908:4339:15:130908:51

39:15:130908:148

39:15:130908:158

39:15:130908:24

39:15:130908:29

39:15:130908:32

39:15:130908:4

39:15:130908:46

39:15:130908:48

39:15:130908:8

39:15:130908:145

39:15:130908:10

39:15:130908:22

39:15:130908:52

39:15:130908:144

39:15:130908:146

39:15:130908:36

39:15:130908:53

39:15:130908:54

39:15:130908:155

39:15:130908:166

39:15:130908:169(1)

39:15:130908:169(2)

39:15:130908:16
39:15:130908:21

39:15:130908:47

39:15:130908:6

39:15:130908:49

39:15:130908:140

39:15:130908:150

39:15:130908:164

39:15:130908:163

39:15:130908:175

39:15:130908:20

39:15:130908:39

39:15:130908:41

39:15:130908:141

39:15:130908:143

39:15:130908:142

39:15:130908:152
39:15:130908:153

39:15:130908:162

39:15:130908:186
39:15:130908:2

39:15:130908:23

39:15:130908:149

39:15:130908:157

39:15:130908:159

39:15:130908:182

39:15:130908:183

39:15:130910:40

39:15:130910:146

39:15:130910:160

39:15:130910:21

39:15:130910:34

39:15:130910:71

39:15:130910:78

39:15:130910:84

39:15:130910:171

39:15:130910:174

39:15:130910:1569

39:15:130910:10

39:15:130910:142

39:15:130910:152

39:15:130910:51

39:15:130910:81

39:15:130910:1657

39:15:130910:9

39:15:130910:165
39:15:130910:112

39:15:130910:134
39:15:130910:150

39:15:130910:42

39:15:130910:167

39:15:130910:168

39:15:130910:175

39:15:130910:182

39:15:130910:1654

39:15:130910:7

39:15:130910:92

39:15:130910:127

39:15:130910:135

39:15:130910:55

39:15:130910:72

39:15:130910:74

39:15:130910:89

39:15:130910:99

39:15:130910:177

39:15:130910:179

39:15:130910:188

39:15:130910:181

39:15:130910:1527

39:15:130910:2062

39:15:130910:2208

39:15:130910:82

39:15:130910:106

39:15:130910:120

39:15:130910:148

39:15:130910:164

39:15:130910:67

39:15:130910:69

39:15:130910:79

39:15:130910:94

39:15:130910:178

39:15:130910:1794

39:15:130910:1660

39:15:130910:2157

39:15:130910:2687

39:15:130910:97

39:15:130910:1

39:15:130910:122

39:15:130910:126

39:15:130910:161

39:15:130910:50

39:15:130910:68

39:15:130910:43

39:15:130910:66

39:15:130910:86

39:15:130910:11

39:15:130910:3

39:15:130910:4

39:15:130910:59

39:15:130910:62

39:15:130910:70

39:15:130910:80

39:15:130910:169

39:15:130910:180

39:15:130910:187

39:15:130910:190

39:15:130910:1371

39:15:130910:1963

39:15:130910:2061

39:15:130910:63

39:15:130910:118

39:15:130910:83

39:15:130910:186

39:15:130910:183

39:15:130910:1653

39:15:130910:1659

39:15:130910:2060

39:15:130910:2102

39:15:130910:2100

39:15:130910:2164

39:15:130910:2206

39:15:130910

39:15:000000:3750(2)

39:15:000000:4445(3)

39:15:130908:31
39:15:131002:20

39:15:000000:40

39:15:130907:23

39:15:130907:24

39:15:130907:25

39:15:130907:21

39:15:130907:2

39:15:130907:26

39:15:130907:54

39:15:130907:59

39:15:130907

39:15:130905:103

39:15:130903:10

39:15:130903:8

39:15:130903:1

39:15:130906:12

39:15:130906:85

39:15:130907:11

39:15:130907:61

39:15:130907:60

39:15:130907:1

39:15:130907:5

39:15:130907:6

39:15:130907:15

39:15:130907:7

39:15:130907:9

39:15:130907:13

39:15:130907

39:15:130909:36

39:15:130909:37

39:15:130909:9

39:15:130909:40

39:15:130909:47

39:15:130909:187

39:15:130909:18

39:15:130909:21

39:15:130909:49
39:15:130909:172

39:15:130909:1939:15:130909:50

39:15:130909:177

39:15:130908:19

39:15:130908:3

39:15:130908:44

39:15:130908:154

39:15:130908:16139:15:130908:167

39:15:130908:170

39:15:130908:14

39:15:130908:37

39:15:130908:4339:15:130908:51

39:15:130908:148

39:15:130908:158

39:15:130908:185

39:15:130908:24

39:15:130908:29

39:15:130908:32

39:15:130908:4

39:15:130908:46

39:15:130908:48

39:15:130908:8

39:15:130908:145

39:15:130908:10

39:15:130908:22

39:15:130908:52

39:15:130908:147

39:15:130908:144

39:15:130908:146

39:15:130908:36

39:15:130908:53

39:15:130908:54

39:15:130908:155

39:15:130908:166

39:15:130908:169(1)

39:15:130908:169(2)

39:15:130908:16
39:15:130908:21

39:15:130908:47

39:15:130908:6

39:15:130908:49

39:15:130908:140

39:15:130908:164

39:15:130908:163

39:15:130908:175

39:15:130908:20

39:15:130908:39

39:15:130908:41

39:15:130908:141

39:15:130908:143

39:15:130908:142

39:15:130908:152
39:15:130908:153

39:15:130908:162

39:15:130908:186
39:15:130908:2

39:15:130908:23

39:15:130908:149

39:15:130908:157

39:15:130908:159

39:15:130908:182

39:15:130908:184
39:15:130908:183

39:15:130910:40

39:15:130910:146

39:15:130910:160

39:15:130910:21

39:15:130910:34

39:15:130910:71

39:15:130910:78

39:15:130910:84

39:15:130910:171

39:15:130910:174

39:15:130910:1569

39:15:130910:10

39:15:130910:142

39:15:130910:152

39:15:130910:51

39:15:130910:81

39:15:130910:1657

39:15:130910:2099

39:15:130910:9

39:15:130910:165
39:15:130910:112

39:15:130910:134
39:15:130910:150

39:15:130910:42

39:15:130910:167

39:15:130910:168

39:15:130910:175

39:15:130910:182

39:15:130910:1654

39:15:130910:7

39:15:130910:92

39:15:130910:127

39:15:130910:135

39:15:130910:55

39:15:130910:72

39:15:130910:74

39:15:130910:89

39:15:130910:99

39:15:130910:172

39:15:130910:177

39:15:130910:179

39:15:130910:188

39:15:130910:181

39:15:130910:1527

39:15:130910:2062

39:15:130910:2208

39:15:130910:82

39:15:130910:106

39:15:130910:120

39:15:130910:148

39:15:130910:164

39:15:130910:67

39:15:130910:69

39:15:130910:79

39:15:130910:94

39:15:130910:178

39:15:130910:1794

39:15:130910:1660

39:15:130910:2157

39:15:130910:97

39:15:130910:1

39:15:130910:122

39:15:130910:126

39:15:130910:161

39:15:130910:50

39:15:130910:68

39:15:130910:2203

39:15:130910:43

39:15:130910:66

39:15:130910:86

39:15:130910:11

39:15:130910:3

39:15:130910:4

39:15:130910:54

39:15:130910:59

39:15:130910:62

39:15:130910:70

39:15:130910:80

39:15:130910:169

39:15:130910:170

39:15:130910:180

39:15:130910:187

39:15:130910:190

39:15:130910:1371

39:15:130910:1963

39:15:130910:2061

39:15:130910:63

39:15:130910:118

39:15:130910:83

39:15:130910:186

39:15:130910:183

39:15:130910:1653

39:15:130910:1659

39:15:130910:2060

39:15:130910:2102

39:15:130910:2100

39:15:130910:2109

39:15:130910:2164

39:15:130910:2686

39:15:130910:2206

39:15:130910

39:15:000000:3750(2)

39:15:000000:4445(3)

39:15:130908:31
39:15:131002:20

39:15:000000:40

39:15:130906:5

130906:ЗУ2

130910:ЗУ1

130910:ЗУ3

130910:ЗУ4

:130908:37:ЗУ1

:130908:37:ЗУ2

:130908:37:ЗУ3

:130908:37:ЗУ4

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы территории, для которой разрабатывается документация по
планировке территории

Границы существующих сохраняемых земельных участков

Границы кадастровых кварталов по сведениям Росреестра

Номера кадастровых кварталов по сведениям Росреестра

Красные линии, устанавливаемые проектом планировки территории

Линия отступа от красных линий с целью определения мест
допустимого размещения зданий (строений, сооружений)

Границы существующих, образуемых, изменяемых земельных участков

Границы существующих изменяемых земельных участков, в т.ч. образуемых
путём перераспределения / с землями госсобственности

Границы земельных участков, образуемых для размещения
объектов капитального строительства - детского дошкольного учебного заведения ,
объектов коммунальной инфраструктуры /

Границы земельных участков, образуемых для существующих объектов
капитального строительства - жилых домов

Границы земельных участков, образуемых для обеспечения подхода (подъезда)
к земельным участкам, образуемым для размещения объектов капитального
строительства - жилых домов

Кадастровый номер существующего сохраняемого земельного участка

Условный номер образуемого земельного участка

Условный номер изменяемого земельного участка, его части

Земли, государственная собственность на которые не разграничена,
для целей перераспределения (для образования земельных участков
путём перераспределения)

Границы земельных участков, частей земельных участков,
изымаемых для государственных и муниципальных нужд

Границы земельных участков, образуемых для размещения объектов
коммунальной инфраструктуры - каналов, канав поверхностного водоотвода

Зоны, рекомендованные для установления сервитута

39:15:130910

Границы элементов планировочной структуры - кварталов
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Границы земельных участков, образуемых для размещения объектов
капитального строительства (индивидуальных жилых домов)
и подлежащих резервированию для муниципальных нужд с целью
предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей
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